
 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА 

 

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

«12» мая 2025 года                 с.Ловозеро                                        № 223-ПГ 

 

 

Об утверждении Инструкции о пропускном и внутриобъектовом  

режимах в здании администрации Ловозерского района 

 

 Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 06.03.2006 № 35-Ф3 «О противодействии терроризму»,  

постановлением Правительства Российской Федерации от 05.01.2004 № 3-1 

«Об утверждении Инструкции по обеспечению режима секретности в 

Российской Федерации», в целях упорядочивания требований к пропускному 

режиму, обеспечения сохранности материальных ценностей и исключения 

террористических действий, администрация Ловозерского района 

постановляет: 

1. Утвердить прилагаемую Инструкцию о пропускном и 

внутриобъектовом режимах в здании администрации Ловозерского района.  

2. Отделу по организационной, правовой и кадровой работе 

администрации Ловозерского района (Юрьева С.А.): 

 Довести настоящее постановление до всех работников администрации 

Ловозерского района, а также работников структурных подразделений и 

подведомственных учреждений, осуществляющих деятельность в здании 

администрации Ловозерского района. 

 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 

подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Ловозерского 

района (lovozeroadm.ru). 

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава Ловозерского района               Е.М. Магомаев 

http://www.lovozeroadm.ru/

